



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Zarter Schweinelachs 11,90€/kg	100g	nur 1,19€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Feinschmeckermäuschen Bratfertig (ab Dienstag erhältlich) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Kräuterschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
Wiener (DLG) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€

Fischbestellung noch bis Die, 31.01., Abholung Fr. 03.02.2023

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 30.01.2023 –04.02.2023 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Andechser Bio Camambert 100g, (18,90€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,89€</p>
<p>Henglein Blätterteig frisch 275g, (4,33€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,19€</p>
<p>Mövenpick Feinjoghurt 150g, versch. Sorten (5,93€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>0,89€</p>
<p>Iglo Rahm-Erbesen und Karotten 480g, (5,81€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,79€</p>

Getränkeladen: Wo wenig Schnee fällt, fallen einfach die Winterbier-Preise!

Gültig vom 28. Januar bis 4. Februar 2023

Der eine mag das Winterbier vom Engelbräu, die andere bevorzugt dann doch eher Schäfflers Winterzauber, der Dritte mag's am liebsten vom Allgäuer Brauhaus. Damit alle mal von allem probieren können, gibt es im Getränkeladen eine Woche lang eine ganz besondere Mischkiste, in die jeder das reinstellt, was er mag. Dazu kommt ein unschlagbarer Preis von nur 16,00€ je Kasten. Und zudem gibt es noch eine Flasche obendrauf. So sorgen wir uns um ausgelassene Winterfreude – auch ohne Schnee.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 30.01.2023 – 04.02.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten